
Esta información esta basada en los datos facilitados por nuestros 
proveedores, por lo tanto, no se asume la responsabilidad derivada de 
la inexactitud de la misma. Burgerheim toma el mayor cuidado durante 
todos sus procesos, sin embargo debido a la elaboración casera de 
nuestros productos no es posible descartar posibles trazas de otros 
alérgenos en los productos finales. Si sufres una intolerancia severa ten 
en cuenta esta información y actúa bajo tu responsabilidad.

RELACIÓN DE ALÉRGENOS PRINCIPALES
En cumplimiento del Reglamento UE 1169/2011

Vinagreta de mostaza y miel
Salsa ranchera
Salsa brava
Ali-oli suave de ajo asado
Barbacoa
Mayonesa de pepinillos y cebolleta
Crema de queso de cabrales
Guacamole
Puré de mango
Ketchup
Salsa chili hot
Salsa teriyaki
Salsa de frutos rojos  

Croquetas de cecina y parmesano
Nachos
Huevos con patatas y paleta ibérica
Huevos con patatas y chistorra
Queso provolone gratinado con pepperoni
Lágrimas de pollo crujiente
Cecina ahumada d.l. León
Paleta ibérica de bellota

Cubista
Conceptual
Impresionista

Patatas Guggenheim
Tate Modern
Moma

Pan clásico con semillas de amapola
Pan sin gluten
Pan peques
Pan rústico
Pan cristal

Carne roja vacuno (buey)
Carne de ternera
Carne chuleta
Potro
Cerdo ibérico
Carne de cordero lechal
Carne de pollo
Burger de soja
Entrecot de carne roja
Costilla de cerdo a la parrilla
Nuggets de pollo
Salchichas Frankfur
Salchichas Bratwurst
Burger infantil

SALSAS

APERITIVOS

ENSALADAS

PATATAS

PAN

CARNES



QUESOS PASTEURIZADIOS: Provolone - Cheddar - Cabra - Manchego - Camembert - Queso feta de ensalada.
QUESOS NO PASTEURIZADIOS: Cabrales - Parmesano - Gorgonzola.

Cebolla crujiente
Cebolla caramelizada
Jalapeños
Huevo frito
Tomate seco en aceite
Tomate confitado
Pimiento rojo asado
Pimiento verde frito
Piña a la parrilla
Aguacate
Manzana asada
Foie fresco
Bacon

Cheddar
Gorgonzola (queso azul)
Queso de cabra
Manchego semi 
Camembert
Provolone
Parmesano

Carrot cake con crema de queso
Helado de mascarpone
Brownie de nueces
Helado vainilla
Helado de canela
Tiramisu
Tarta de queso
Coulant de chocolate
Sorbete de mojito
Danonino

Chocolate Fudge Brownie
Cookie Dough
Chunky Monkey
Strawberry Cheesecake

Smarties
Fantasmikos
Nesquik choco
Sandwich de nata

Cervezas
Vinos
Leche

HELADOS

HELADOS INFANTILES

BEBIDAS

POSTRES

QUESOS

INGREDIENTES EXTRA

 

    

  

 

  Contiene

Puede Contener
  

  

Altamuces Moluscos

Sésamo

Mostaza Dióxido de azufre
y sulfitos

Apio

Leche

Frutos con cáscara

Cacahuetes

Pescado

Soja

Crustáceos

Cereales

Huevos


